
Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

Rámcová partnerská smlouva (viz statut) 

I. Smluvní strany 

Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
se sídlem: Pod Městem 624, 542 32 Úpice 
zastoupená předsedou správní rady, PaedDr. Vladimírem Diblíkem 
IČO: 275 11 227, www.kjh.cz 
(dále jen OPS) 
a 
xxx 
se sídlem:  
zastoupený:  
IČO/datum narození 
Kontaktní adresa:  
Mail:                 Telefon:        www:  
(dále jen Partner) 
 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, byla založena 7. 12. 2006 (dále jen MAS). 
Sdružuje obce, neziskové organizace, občany a podnikatelské subjekty zejména z území Svazku 
obcí Jestřebí hory a Společenství obcí Podkrkonoší (dále jen region) a odpovídá požadavkům na 
Místní akční skupiny dle pravidel iniciativy LEADER. MAS je organizační strukturou OPS. 

2.  Předmětem této smlouvy je partnerství a vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem 
realizace Strategie Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory pro program LEADER (dále jen 
Strategie) v regionu a vymezení rolí a povinností v MAS za podmínek touto smlouvou dále 
stanovených. Smluvní strany se budou podílet na realizaci Strategie a vzájemně spolupracovat 
v dalších oblastech způsobem v této smlouvě uvedeným. 

3. Podpisem této smlouvy vzniká mezi oběma stranami smluvní vztah se všemi právy a 
povinnostmi z toho vyplývajícími. 

III. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na 
dobu neurčitou. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran, nebo jednostranným 
odstoupením. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, když druhá 
smluvní strana neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
posledním dnem následujícího měsíce po měsíci, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení 
prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Partner má právo a také povinnost se zúčastnit všech jednání valného shromáždění MAS. 
Valné shromáždění tvoří všichni partneři MAS. 

http://www.kjh.cz/


Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

2. Partner jmenuje svého zástupce, který ho bude zastupovat a jeho jménem jednat v orgánech 
MAS. Zástupce má právo být volen do všech orgánů MAS. 

3. Partner má právo podílet se na tvorbě Strategie a výběru strategických cílů, využívat služeb 
OPS a prostřednictvím zástupce volit orgány MAS. Všichni partneři MAS mají rovné hlasovací 
právo a váhu právě jednoho hlasu na valném shromáždění MAS. 

4. Povinností Partnera jako člena MAS je informovat o všech změnách, které mají vliv na obsah 
této smlouvy, předkládat náměty ve smyslu Strategie, respektovat ujednané mechanismy a 
kompetence, postupovat tak, aby podporoval důvěryhodnost a transparentnost rozhodování 
v MAS a úspěšné naplňování Strategie. 

5. Povinností Partnera je respektovat a dodržovat pravidla, která si MAS stanovila a jsou 
obsažena v hlavním dokumentu Strategický plán LEADER „Budujeme region se společnou 
budoucností“ a dokumentech navazujících. 

6. OPS prostřednictvím svých orgánů s nejvyšší odpovědností naplňuje Strategii a usiluje o 
získání finančních zdrojů na její realizaci (nejen z programu iniciativy LEADER), ručí za její 
administraci a výběr projektů transparentním a vhodným způsobem tak, aby efektivně 
pomáhaly naplňovat Strategii. OPS podporuje všestranně rozvoj aktivit MAS a jejího území a své 
služby poskytuje zejména partnerům MAS.  

7. Partneři se zavazují, že o partnerství budou informovat na svých webových stránkách, příp. 
jiných propagačních materiálech. 

V. Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě vzniku 
sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. V případě podstatných komplikací s uznáním této smlouvy jako principu partnerství s MAS 
třetími osobami se strany zavazují přednostně hledat vhodné řešení a vhodně upravit smluvní 
vztah nebo jej nahradit jiným. 

3. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných, postupně číslovaných dodatků. 

4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Úpici  dne      V  dne 

 

…………………………………………   …………………………………………… 

          Království – Jestřebí hory, o.p.s.    Partner 
 

http://www.kjh.cz/

